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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 704127 CAMPLONE LORENZO1 FRASCATI SCHERMA01/12/11

 697867 MONTEROSSO TOMMASO MARIA2 FRASCATI SCHERMA01/03/11

 689097 DONZELLI FILIPPO3 CIRCOLO SCHERMA APPIO25/12/11

 702559 FIORINI EDOARDO4 CENTRO SCHERMA LATINA14/01/11

 702560 CIARDIELLO GIOVANNI5 CENTRO SCHERMA LATINA16/08/11

 702565 VICINANZA MATTEO6 CENTRO SCHERMA LATINA07/04/11

 694569 LATINI CHRISTIAN7 FRASCATI SCHERMA01/10/11

 714748 LA TERZA GABRIELE8 FRASCATI SCHERMA03/10/11

 715220 TULLI JACOPO9 CAPITOLINA SCHERMA04/01/11

 700711 ZAVAGLI GREGORIO10 CIRCOLO SCHERMA APPIO13/10/11

 688618 TARSI GABRIELE11 CIRCOLO SCHERMA MARTA RUSSO VIRTUS T09/06/11

 693980 BIFULCO NICCOLÒ12 CLUB SCHERMA ROMA21/04/11

 712850 GRELLI DANIELE13 FRASCATI SCHERMA16/12/11

 697096 FERRARO MICHELE14 CAPITOLINA SCHERMA23/04/11

 702099 SERRA SIMONE15 CLUB SCHERMA ROMA21/09/11

 696536 RASO DANIELE16 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO07/04/11

 715765 PORCACCHIA CHRISTIAN17 GIULIO VERNE SCHERMA11/08/11

 711808 PAFUMI ALESSANDRO18 CLUB SCHERMA ROMA11/10/11

 716614 PISANTI LUCA19 GIULIO VERNE SCHERMA23/06/11
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DONZELLI FILI - RMAPP (Roma)

 -

SERRA SIMONE - RMCS (Roma)

PAFUMI ALESSA - RMCS (Roma)

TULLI JACOPO - RMCAP (Roma)

 -

 -

LA TERZA GABR - RMFRC (Frascati)

CAMPLONE LORE - RMFRC (Frascati)

 -

 -

BIFULCO NICCO - RMCS (Roma)

GRELLI DANIEL - RMFRC (Frascati)

 -

 -

CIARDIELLO GI - LTGGS (Latina)

MONTEROSSO TO - RMFRC (Frascati)

 -

RASO DANIELE - RMGRE (Roma)

PORCACCHIA CH - RMVER (Roma)

TARSI GABRIEL - RMMAR (Roma)

 -
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VICINANZA MAT - LTGGS (Latina)

LATINI CHRIST - RMFRC (Frascati)

 -
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ZAVAGLI GREGO - RMAPP (Roma)

FERRARO MICHE - RMCAP (Roma)

PISANTI LUCA - RMVER (Roma)

 -

FIORINI EDOAR - LTGGS (Latina)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 689097 DONZELLI FILIPPO RMAPP Qualificato 1,00  23  29  6 1 1  2

 702559 FIORINI EDOARDO LTGGS Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  3

 697867 MONTEROSSO TOMMASO MARIA RMFRC Qualificato 1,00  18  25  7 3 3  1

 702560 CIARDIELLO GIOVANNI LTGGS Qualificato 0,83  6  27  21 4 4  2

 704127 CAMPLONE LORENZO RMFRC Qualificato 0,80  13  20  7 5 5  3

 702565 VICINANZA MATTEO LTGGS Qualificato 0,80  5  22  17 6 6  1

 694569 LATINI CHRISTIAN RMFRC Qualificato 0,67  4  23  19 7 7  2

 714748 LA TERZA GABRIELE RMFRC Qualificato 0,60  8  22  14 8 8  1

 715220 TULLI JACOPO RMCAP Qualificato 0,50 -2  23  25 9 9  2

 700711 ZAVAGLI GREGORIO RMAPP Qualificato 0,40  0  16  16 10 10  3

 688618 TARSI GABRIELE RMMAR Qualificato 0,40 -4  17  21 11 11  3

 693980 BIFULCO NICCOLÒ RMCS Qualificato 0,40 -4  14  18 12 12  1

 712850 GRELLI DANIELE RMFRC Qualificato 0,33 -4  22  26 13 13  2

 715765 PORCACCHIA CHRISTIAN RMVER Qualificato 0,20 -8  14  22 14 14  1

 697096 FERRARO MICHELE RMCAP Qualificato 0,20 -13  10  23 15 15  3

 711808 PAFUMI ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,20 -15  9  24 16 16  3

 702099 SERRA SIMONE RMCS Qualificato 0,17 -12  14  26 17 17  2

 716614 PISANTI LUCA RMVER Qualificato 0,00 -15  15  30 18 18  2

 696536 RASO DANIELE RMGRE Qualificato 0,00 -19  6  25 19 19  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MONTEROSSO TOMMASO MARIA 697867 V V V V V  1,000  18  25RMFRC

 2 LA TERZA GABRIELE 714748 3 V 4 V V  0,600  8  22RMFRC

 3 BIFULCO NICCOLÒ 693980 0 2 2 V V  0,400 -4  14RMCS

 4 VICINANZA MATTEO 702565 2 V V V V  0,800  5  22LTGGS

 5 RASO DANIELE 696536 0 0 2 2 2  0,000 -19  6RMGRE

 6 PORCACCHIA CHRISTIAN 715765 2 2 1 4 V  0,200 -8  14RMVER

 2Girone N.

 1 LATINI CHRISTIAN 694569 3 0 V V V V  0,670  4  23RMFRC

 2 CIARDIELLO GIOVANNI 702560 V 2 V V V V  0,830  6  27LTGGS

 3 DONZELLI FILIPPO 689097 V v4 V V V V  1,000  23  29RMAPP

 4 GRELLI DANIELE 712850 2 4 2 V 4 V  0,330 -4  22RMFRC

 5 SERRA SIMONE 702099 0 4 1 2 2 V  0,170 -12  14RMCS

 6 TULLI JACOPO 715220 4 3 1 V V V  0,500 -2  23RMCAP

 7 PISANTI LUCA 716614 3 3 0 4 1 4  0,000 -15  15RMVER

 3Girone N.

 1 PAFUMI ALESSANDRO 711808 1 0 0 V 3  0,200 -15  9RMCS

 2 FIORINI EDOARDO 702559 V V V V V  1,000  19  25LTGGS

 3 ZAVAGLI GREGORIO 700711 V 2 0 4 V  0,400  0  16RMAPP

 4 CAMPLONE LORENZO 704127 V 0 V V V  0,800  13  20RMFRC

 5 TARSI GABRIELE 688618 4 2 V 1 V  0,400 -4  17RMMAR

 6 FERRARO MICHELE 697096 V 1 1 1 2  0,200 -13  10RMCAP
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MONTEROSSO TOMMASO MARIA 01/03/11  697867 271 RMFRCSI

CIARDIELLO GIOVANNI 16/08/11  702560 342 LTGGSSI

CAMPLONE LORENZO 01/12/11  704127 443 RMFRCSI

FIORINI EDOARDO 14/01/11  702559 544 LTGGSSI

DONZELLI FILIPPO 25/12/11  689097 1035 RMAPPSI

BIFULCO NICCOLÒ 21/04/11  693980 1066 RMCSSI

VICINANZA MATTEO 07/04/11  702565 1077 LTGGSSI

LATINI CHRISTIAN 01/10/11  694569 1138 RMFRCSI

ZAVAGLI GREGORIO 13/10/11  700711 1159 RMAPPSI

FERRARO MICHELE 23/04/11  697096 11710 RMCAPSI

SERRA SIMONE 21/09/11  702099 13611 RMCSSI

LA TERZA GABRIELE 03/10/11  714748 13812 RMFRCSI

RASO DANIELE 07/04/11  696536 14613 RMGRESI

GRELLI DANIELE 16/12/11  712850 16814 RMFRCSI

TULLI JACOPO 04/01/11  715220 16915 RMCAPSI

TARSI GABRIELE 09/06/11  688618 18116 RMMARSI

PAFUMI ALESSANDRO 11/10/11  711808 18217 RMCSSI

PORCACCHIA CHRISTIAN 11/08/11  715765 23018 RMVERSI

PISANTI LUCA 23/06/11  716614 9.99919 RMVERSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CIARDIELLO GIOVANNI 16/08/11 702560  34LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

FIORINI EDOARDO 14/01/11 702559  54SI

VICINANZA MATTEO 07/04/11 702565  107SI

DONZELLI FILIPPO 25/12/11 689097  103RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

ZAVAGLI GREGORIO 13/10/11 700711  115SI

FERRARO MICHELE 23/04/11 697096  117RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

TULLI JACOPO 04/01/11 715220  169SI

BIFULCO NICCOLÒ 21/04/11 693980  106RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PAFUMI ALESSANDRO 11/10/11 711808  182SI

SERRA SIMONE 21/09/11 702099  136SI

CAMPLONE LORENZO 01/12/11 704127  44RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GRELLI DANIELE 16/12/11 712850  168SI

LA TERZA GABRIELE 03/10/11 714748  138SI

LATINI CHRISTIAN 01/10/11 694569  113SI

MONTEROSSO TOMMASO MAR 01/03/11 697867  27SI

RASO DANIELE 07/04/11 696536  146RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

TARSI GABRIELE 09/06/11 688618  181RMMAR-CIRCOLO SCHERMA MARTA RUSSO VIRTUS TRI SI

PISANTI LUCA 23/06/11 716614  9.999RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

PORCACCHIA CHRISTIAN 11/08/11 715765  230SI
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